
  鞍钢招标有限公司                                                                                      

成交成交候选人公示候选人公示

 

鞍钢招标有限公司受鞍钢股份有限公司原燃料采购中心煤炭焦炭采购委托，对港口现货冶金焦炭等
项目（AGGFGSHGJHD23120490610）进行公开竞价。

 

本项目于2023年12月05日08时30分发布了采购公告，于2023年12月05日14时00分00秒开启报
价，组织了评审。根据评标委员会的意见，现将结果公示如下：

项 目 编 号：AGGFGSHGJHD23120490610

项 目 名 称：港口现货冶金焦炭等项目

 

物料编号物料编号 物料名称物料名称 规格规格 中标候选人中标候选人

A0002143 港口现货冶金焦炭 40-80 天津精海泰进出口贸易
有限公司

 

 

公 示 期： 2023年12月06日12时59分00秒至2023年12月07日12时59分00秒

如对上述评标结果有异议，请在公示期内，通过鞍钢智慧招投标平台（网址：bid.ansteel.cn）向鞍
钢招标有限公司提出异议，并附必要的证明文件。

异议联系人：罗经理

联系电话：0412-6736793

电子邮箱：agzbtsyj@ansteel.com.cn

 

 

招 标  人：鞍钢股份有限公司原燃料采购中心煤炭焦炭采购

联 系  人：朱勇

电     话：13314257557

招标代理机构：鞍钢招标有限公司

联 系  人：白群策

电     话：0412-6736791 

 

发布日期：2023年12月06日

 

 

 

 


	成交候选人公示

